
Savivaldybių funkcijoms atlikti skirtų lėšų paskirstymo, pervedimo, 
naudojimo ir duomenų pateikimo tvarkos aprašo
7 priedas

___________Nr. ________
(data)

Asmenys Šeimos ir 

vieni 

gyvenantys 

asmenys

Išlaidos 

(eurais)

Asmenys Šeimos ir 

vieni 

gyvenantys 

asmenys

Išlaidos 

(eurais)

Asmenys Šeimos ir 

vieni 

gyvenantys 

asmenys

Išlaidos 

(eurais)

Asmenys Šeimos ir 

vieni 

gyvenantys 

asmenys

Išlaidos 

(eurais)

1. Būsto nuomos mokesčio dalies kompensacija (1 = 1.1 + 1.2 + 1.3 + 1.4 + 1.5):

1.1. jaunos šeimos

1.1.1. Klrv = 1,4, kai kompensacija mokama 2 asmenų šeimai

1.1.2. Klrv = 1,2, kai kompensacija mokama 3 asmenų šeimai

1.1.3. Klrv = 1,1, kai kompensacija mokama 4 ir daugiau asmenų šeimai

1.2. šeimos, auginančios tris ir daugiau vaikų (įvaikių)

1.3. likę be tėvų globos asmenys ar jų šeimos

1.3.1. Klrv = 2, kai kompensacija mokama 1 asmeniui

1.3.2. Klrv = 1,4, kai kompensacija mokama 2 asmenų šeimai

1.3.3. Klrv = 1,2, kai kompensacija mokama 3 asmenų šeimai

1.3.4. Klrv = 1,1, kai kompensacija mokama 4 ir daugiau asmenų šeimai

1.4. neįgalūs asmenys, asmenys sergantys sunkiomis lėtinių ligų, įrašytų į Vyriausybės 

ar jos įgaliotos institucijos patvirtintą sąrašą,  formomis, ir šeimos, kuriose yra 

tokių asmenų 

1.4.1. Klrv = 2, kai kompensacija mokama 1 asmeniui

1.4.2. Klrv = 1,4, kai kompensacija mokama 2 asmenų šeimai

1.4.3. Klrv = 1,2, kai kompensacija mokama 3 asmenų šeimai

1.4.4. Klrv = 1,1, kai kompensacija mokama 4 ir daugiau asmenų šeimai

1.5. visi asmenys ir šeimos, nepatenkantys į šios dalies 1.1, 1.2, 1.3, 1.4 papunkčiuose 

nurodytas grupes

1.5.1. Klrv = 2, kai kompensacija mokama 1 asmeniui

1.5.2. Klrv = 1,4, kai kompensacija mokama 2 asmenų šeimai

1.5.3. Klrv = 1,2, kai kompensacija mokama 3 asmenų šeimai

1.5.4. Klrv = 1,1, kai kompensacija mokama 4 ir daugiau asmenų šeimai

2.  Išperkamosios būsto nuomos mokesčio dalies kompensacija (2 = 2.1 + 2.2 + 2.3 + 

2.4 + 2.5):

2.1. jaunos šeimos

2.1.1. Klrv = 1,4, kai kompensacija mokama 2 asmenų šeimai

2.1.2. Klrv = 1,2, kai kompensacija mokama 3 asmenų šeimai

2.1.3. Klrv = 1,1, kai kompensacija mokama 4 ir daugiau asmenų šeimai

2.2. šeimos, auginančios tris ir daugiau vaikų (įvaikių)

2.3. likę be tėvų globos asmenys ar jų šeimos

2.3.1. Klrv = 2, kai kompensacija mokama 1 asmeniui

2.3.2. Klrv = 1,4, kai kompensacija mokama 2 asmenų šeimai

SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE GYVENANTIEMS ASMENIMS SUTEIKTŲ BŪSTO NUOMOS AR IŠPERKAMOSIOS BŪSTO NUOMOS MOKESČIŲ DALIES KOMPENSACIJŲ ATASKAITA

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijai

20 ___   METŲ __  KETVIRČIO 

(savivaldybės pavadinimas, adresas, telefono nr., el. paštas)

A. Vivulskio g. 11, LT-03610 Vilnius

Eil. 

nr.
Socialinės išmokos pavadinimas

Iš viso per ketvirtį mėn.  mėn.  mėn.



Asmenys Šeimos ir 

vieni 

gyvenantys 

asmenys

Išlaidos 

(eurais)

Asmenys Šeimos ir 

vieni 

gyvenantys 

asmenys

Išlaidos 

(eurais)

Asmenys Šeimos ir 

vieni 

gyvenantys 

asmenys

Išlaidos 

(eurais)

Asmenys Šeimos ir 

vieni 

gyvenantys 

asmenys

Išlaidos 

(eurais)
Eil. 

nr.
Socialinės išmokos pavadinimas

Iš viso per ketvirtį mėn.  mėn.  mėn.

2.3.3. Klrv = 1,2, kai kompensacija mokama 3 asmenų šeimai

2.3.4. Klrv = 1,1, kai kompensacija mokama 4 ir daugiau asmenų šeimai

2.4. neįgalūs asmenys, asmenys sergantys sunkiomis lėtinių ligų, įrašytų į Vyriausybės 

ar jos įgaliotos institucijos patvirtintą sąrašą,  formomis, ir šeimos, kuriose yra 

tokių asmenų 
2.4.1. Klrv = 2, kai kompensacija mokama 1 asmeniui

2.4.2. Klrv = 1,4, kai kompensacija mokama 2 asmenų šeimai

2.4.3. Klrv = 1,2, kai kompensacija mokama 3 asmenų šeimai

2.4.4. Klrv = 1,1, kai kompensacija mokama 4 ir daugiau asmenų šeimai

2.5. visi asmenys ir šeimos, nepatenkantys į šios dalies 2.1, 2.2, 2.3, 2.4 papunkčiuose 

nurodytas grupes

2.5.1. Klrv = 2, kai kompensacija mokama 1 asmeniui

2.5.2. Klrv = 1,4, kai kompensacija mokama 2 asmenų šeimai

2.5.3. Klrv = 1,2, kai kompensacija mokama 3 asmenų šeimai

2.5.4. Klrv = 1,1, kai kompensacija mokama 4 ir daugiau asmenų šeimai

3. Iš viso (3 = 1 + 2)

_______________________________________________________________
(savivaldybės administracijos direktorius arba jo įgalioto            (vardas ir pavardė)
savivaldybės administracijos tarnautojo ar darbuotojo pareigų pavadinimas) 

_______________________________________________________________
(atsakingo padalinio vadovo pareigų pavadinimas)            (vardas ir pavardė)

_______________________________________________________________
(rengėjo vardas ir pavardė, telefono nr., el. paštas)

          (parašas)            
___________

      _________________
          (parašas)            

___________

      _________________


	48198125247477400.xlsx

